

Till DalaVeteraner (210830) inför Hösten 2021

Mitt senaste tänk angående Veteran-OL i Dalarna tillkom inför Pingsten i maj. Sedan dess har mycket vatten flutit på vissa håll, och värme drabbat natur och människor på andra håll. Orienterings-övningar har pågått här och där, och även tävlingar för de som haft såna behov. SM för veteraner genomfördes nyss i helgen. Så vitt jag kunde bedöma på plats var arrangemanget lyckat och förhoppningsvis har inte detta event bidragit till smittspridning av Covid-viruset.

Nu närmar sig hösten och det finns ett komplett programförslag för DalaVeteran-OL (bifogas).

Kan vi då genomföra våra orienteringsträffar som "vanligt" på tisdagarna?

Har vi kommit in i "DET NYA NORMALA" ännu, vad det nu kan vara?

Smittspridningen i samhället visat tendens att öka, trots att vaccinationsgraden i Sverige är över 71 % med en dos, och nästan 58 % med två doser (210827).

Tyvärr läggs alltför många unga människor in på sjukhus för behandling, fr.a. många ICKE-VACCINERADE ! Suck!

Vi som bedriver utomhus-aktivitet får ju träffas och arrangera övningar enligt nu gällande regler och myndighetsbeslut, MEN fortfarande gäller givetvis sunt förnuft hur vi bör bete oss i umgänget med varandra. Så kallat "förkylningsförsiktigt beteende" i nära umgänge med våra medmänniskor gäller ju ALLTID, inte bara för att vi just nu har en Corona-virus-kompis att umgås med!

Givetvis gäller 2-m luckaregeln (=spottavstånd) fortfarande. Det är ju för vars och ens egen säkerhet. Så vi bör inte i det "nya normala" hänga svettiga och sköna, över samma karta. Även de som är "färdig-vaccinerade" kan vara smittbärande, om jag förstått vetenskapen rätt. Och "färdig-vaccinerade" har inte 100 % egenskydd. Virusmutanterna kommer även att bli fler framöver, så "det nya normala" blir att vi får lära oss leva lite smartare med våra viruskamrater.

Deppigt? Nej, bara mer genomtänkt leverne än vi hittills levit.

Mitt budskap till er alla DalaVeteraner:

Låt oss bjuda varandra på skärmlätning med kartors hjälp. Invitera alla som vill komma till era hemmamarker att leta skärmar på de villkor som arrangerande klubb meddelar i Eventor-inbjudan. Kalla evenemangen nästan vad som helst, men gärna så man begriper att det är Orientering för Veteraner.

Lägg ut tydliga anvisningar i Inbjudan och PM i Eventor hur arrangemanget skall genomföras, och hur vi alla skall sköta oss.

Lägg in banorna i Livelox så man kan se om man själv och andra gjort rätt.

Lägg till ett välkommen och Lycka till!

Jag kan fortsätta försöka samordna Dala-klubbarnas evenemang, så titta på bifogade version som gäller idag (210830), och meddela mig ev. justeringar.

Använd även gärna vår nya [webbsida](#) för att hämta info och lägga ut synpunkter i [Gästboken](#).

/Anders Claesson, samordnare för DalaVeteranerna